Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2019                                                                                                          № 43
с. Валдгейм

Об утверждении списков граждан

нуждающихся в жилом помещении

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, и проведением перерегистрации в апреле 2019, решением жилищной комиссии от 22.04.2019 № 3 «Об утверждении списков граждан нуждающихся в жилом помещении» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Список граждан, состоящих на учете  имеющих право на внеочередное получение жилых помещений.
1.2. Список граждан состоящих на учете по улучшению жилищных условий и  нуждающихся в жилом помещении предоставляемом по договору социального найма.

1.3. Список граждан снятых с учета нуждающихся в жилом помещении передаваемом по договору социального найма.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения О.В.Жабину.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения                                                                 В.А. Брусиловский